Załącznik Nr 1

do uchwały Rady Gminy Kiwity Nr IX/55/11

z dnia 12 sierpnia 2011r.

DOCHODY

Klasyfikacja
Treść
Plan przed zmianami
Zmiany
Plan po zmianach

Dział
Rozdz
§


Zwiększenia
Zmniejszenia


900


Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
45 000
300 000
-
345 000


90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
15 000
300 000
-
315 000



6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł
-
300 000
-
300 000

926


Kultura fizyczna i sport
1 040 000
-
184 000
856 000


92601

Obiekty sportowe
1 032 000
-
184 000
848 000



6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł
432 000
-
184 000
248 000




OGÓŁEM
10 373 839,12
300 000
184 000
10 489 839,12

                                                                             Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                     Cezary Alchimowicz

Załącznik Nr 2

do uchwały Rady Gminy Kiwity Nr IX/55/11

z dnia 12 sierpnia 2011r.

WYDATKI

Klasyfikacja
Treść
Plan przed zmianami
Zmiany
Plan po zmianach

Dział
Rozdz
§


Zwiększenia
Zmniejszenia


600


Transport i łączność
841 230,40
296 000
-
1 137 230,40


60016

Drogi publiczne gminne
812 230,40
296 000
-
1 108 230,40



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
474 257
296 000
-
770 257

852


Pomoc społeczna
1 904 582
10 000
10 000
1 904 582


85295

Pozostała działalność
154 300
10 000
10 000
154 300



3110
Świadczenia społeczne
25 535
-
6 000
19 535



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
1 300
1 380
-
2 680



4120
Składki na Fundusz Pracy
152
220
-
372



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
8 363
8 400
-
16 763



4300
Zakup usług pozostałych
97 950
-
4 000
93 950

900


Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
395 576
800 000
-
1 195 576


90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
110 333
800 000
-
910 333



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
-
800 000
-
800 000

926


Kultura fizyczna i sport
1 358 502
303 000
235 000
1 426 502


92601

Obiekty sportowe
1 292 000
300 000
232 000
1 360 000



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
-
300 000
-
300 000



6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
432 000
-
184 000
248 000



6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
860 000
-
48 000
812 000


92695

Pozostała działalność
66 502
3 000
3 000
66 502



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
3 000
-
3000
-



4270
Zakup usług remontowych
4 300
3 000
-
7 300




OGÓŁEM
12 203 398,12
1 409 000
245 000
13 367 398,12

Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 9 682 189,12  zł, w tym:

1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 472 905,52 zł,

2. dotacje na zadania bieżące                                                498 731,60 zł,

3. wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    4 705 752,00 zł,

4. świadczenia na rzecz osób fizycznych                           1 752 975,00 zł,

5. obsługa długu                                                                    150 000,00 zł,

6. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3            101 825,00 zł 

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                     Cezary Alchimowicz




      Załącznik Nr 3


do Uchwały Rady Gminy Kiwity nr IX/55/11



z dnia 12 sierpnia 2011r.






Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej

w 2011 r. - przychody i rozchody budżetu




w złotych

L.p.
Treść
Klasyfikacja
 

 
 
§
Plan

 
 
 
2011 r.

1
2
3
4

1.
Planowane dochody
 
10 489 839,12

2.
Planowane wydatki
 
13 367 398,12

 
Nadwyżka (1-2)
 
0

 
Deficyt (1-2)
 
-2 877 559

I.
Finansowanie (Przychody - Rozchody)
 
 

Przychody ogółem:
 
2 017 216

1.
Kredyty
§ 952
2 017 216

2.
Pożyczki
§ 952
 

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903
 

4.
Spłaty pożyczek udzielonych
§ 951
 

5.
Prywatyzacja majątku j.s.t.
§ 941 do 944 
 

6.
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych
§ 957
360 343

7.
Obligacje skarbowe
§ 911
 

8.
Inne papiery wartościowe
§  931
 

9.
Inne źródła (wolne środki)
§ 955
500 000

Rozchody ogółem :
 
0

1.
Spłaty kredytów
§ 992
 

2.
Spłaty pożyczek
§ 992
 

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963
 

4.
Udzielone pożyczki
§ 991
 

5.
Lokaty
§ 994
 

6.
Wykup papierów wartościowych
§ 982
 

7.
Wykup obligacji
§ 971
 

8.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń
§ 995
 






*)
dotyczy tylko projektu
                   Przewodniczący Rady Gminy








                          Cezary Alchimowicz











Załącznik Nr 4 








Do uchwały Rady Gminy Kiwity nr IX/55/11











z dnia 12 sierpnia 2011r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2011 roku












w złotych

Lp.
Dział
Rozdz.
 
Nazwa zadania inwestycyjnego
realizowanego w 2011 roku
Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie przewidziane do realizacji w 2011 roku
Planowane wydatki
Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca program







rok budżetowy 2011 (8+9+10+11)
z tego źródła finansowania









dochody własne jst
kredyty
i pożyczki
środki pochodzące
 z innych  źródeł*
środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.


1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1
010
1010
6050
Budowa wodociągu do zabudowy kolonijnej w Rokitniku
0
16 000
16 000
 
 
 
Urząd Gminy

 
 
 
6050
Budowa wodociągu do zabudowy kolonijnej w Bartnikach
0
17 000
17 000
 
 
 
Urząd Gminy

 
 
 
6060
Zakup pomp głębinowych do hydrofornii w Kiersnowie i Kiwitach
0
18 000
18 000
 
 
 
Urząd Gminy

2
600
60016
6050
Modernizacja drogi gminnej nr 118013N od drogi powiatowej 1535N Lidzbark Warmiński - Jeziorany do centrum wsi Czarny Kierz
0
750 000
750 000
 
 
 
Urząd Gminy

 
 
 
6050
Utwardzenie placu oraz wykonanie chodnika w miejscowości Konity
0
6 967
6 967
 
 
 
Urząd Gminy

 
 
 
6050
Utwardzenie placu przed świetlicą w miejscowości Klutajny
0
13 290
13 290
 
 
 
Urząd Gminy

3
630
63095
6050
Wykonanie wiat  w miejscowości Napraty oraz Kobiela
0
13 721
13 721
 
 
 
Urząd Gminy

4
852
85295
6060
Zakup wyposażenia do stołówki 
0
20 000
20 000
 
 
 
Urząd Gminy

5
900
90001
6050
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Klutajny, Maków, Klejdyty
0
800 000
500 000

300 000

Urząd Gminy

5
921
92109
6050
Wykonanie kominka w świetlicy wiejskiej w Rokitniku
0
5 000
5 000
 
 
 
Urząd Gminy

 
 
 
6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kierwinach
0
12 460
12 460
 
 
 
Urząd Gminy

 
 
 
6059
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Stoczek Klasztorny, gm. Kiwity
0
500 000
207 500
 
 
292 500
Urząd Gminy

 
 
 
6060
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Samolubiu i Makowie
0
14 449
14 449
 
 
 
Urząd Gminy

6
926
92601
6059
Budowa kompleksu sportowego "Moje boisko Orlik 2012" w miejscowości Kiwity, gm. Kiwity
0
1 360 000
512 000
 
600 000
248 000
Urząd Gminy



92695
6059
Zagospodarowanie centrum wsi Żegoty poprzez wykonanie i wyposażenie placu zabaw dla dzieci
0
17  033
9 033


8 000
Urząd Gminy

 
 

6060
Zakup placu zabaw w miejscowości Stoczek
0
10 289
10 289
 
 
 
Urząd Gminy

                         Ogółem
0
3 574 209
2 125 709
0
900 000
548 500
x














* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego




  Przewodniczący Rady Gminy

** dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7, 8, 9, 10 i 11



      Cezary Alchimowicz


Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Gminy Nr IX/55/11

                                                                                                                                   z dnia 12 sierpnia 2011r

                                     Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i  Funduszu Spójności oraz pozostałe środki                               pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

Lp.
Projekt
Kateg

interw. 

fund.

strukt
Klasyfikacja

(dział, rozdziałparagraf
Wydatki w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)

(6+7)
w tym:
Planowane wydatki






Środki z budżetu krajowego
Środki z budżetu UE
2011 r.








Wydatki razem (9+13)
 z tego:









Środki z budżetu krajowego
Środki z budżetu UE









Wydatki razem (10+11+12)
z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem (14+15+16+17)
z tego, źródła finansowania:










pożyczki 

kredyty
obligacje
pozostałe

Pożyczki na prefinansowanie  z budżetu państwa 
Pożyczki i kredyty
obligacje
pozostałe

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

1
Wydatki majątkowe razem:
x
1 577 033
1 028 533
548 500
1 577 033
1 028 533
-
-
1 028 533
548 500
-
-
-
548 500 

1.1
Program
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 r.

Odnowa i rozwój wsi

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Stoczek Klasztorny, Gm Kiwity


Priorytet



Działanie



Nazwa projektu



Razem

wydatki

921
500 000
207 500
292 500
500 000
207 500
-
-
207 500
292 500
-
-
-
292 500


Z tego 2011r.

92109
500 000
207 500
292 500
500 000
207 500
-
-
207 500
292 500
-
-
-
292 500

1.2
Program
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 r.

Odnowa i rozwój wsi

Budowa kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” w miejscowości Kiwity, Gm. Kiwity


Priorytet



Działanie



Nazwa projektu



Razem

wydatki

926
1 060 000
812 000
248 000
1 060 000
812 000


812 000
248 000



248000


Z tego 2011r.

92601
1 060 000
812 000
248 000
1 060 000
812 000


812 000
248 000



248 000

1.3
Program
„Aktywna wieś Warmii, Mazur i Powiśla” - 2011

Mała infrastruktura wiejska

Zagospodarowanie centrum wsi Żegoty poprzez wykonanie i wyposażenia placu zabaw dla dzieci.


Priorytet



Działanie



Nazwa projektu



Razem

wydatki

926
17 033
9 033
8 000
17 033
9 033
-
-
9 033
8 000
-
-
-
8 000


Z tego 2011r.

92695
17 033
9 033
8 000
17 033
9 033
-
-
9 033
8 000
-
-
-
8 000

2
Wydatki

bieżące

razem 


101 825
15 273,75
86 551,25
101 825
15 273,75


15 273,75
86 551,25



86 551,25

2.1
Program
Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Promocja Integracji Społecznej

7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej „Zmieniamy przyszłość”.


Priorytet



Działanie



Nazwa projektu



Razem

wydatki

852
10 692
10 692

10 692
10 692


10 692







Z tego 2011r.

85214
10 692
10 692

10 692
10 692


10 692






2.2.
Program
Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Promocja Integracji Społecznej

7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej „Zmieniamy przyszłość”.


Priorytet



Działanie



Nazwa projektu



Razem

wydatki

853
91 133
4 581,75
86 551,25
91 133
4 581,75


4 581,75
86 551,25



86 551,25


Z tego 2011r.

85395
91 133
4 581,75
86 551,25
91 133
4 581,75


4 581,75
86 551,25



86 551,25

Ogółem (1+2)
X
1 678 858
1 043 806,75
635 051,25
1 678 858
1 043 806,75
-
-
1 043  806,75
635 051,25
-
-
-
635 051,25

                                                                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                         Cezary Alchimowicz

